
UCHWAŁA NR RG.0007.196.2017
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy placu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. Miejscu użyteczności publicznej usytuowanemu przy ul. Zygmunta Wróblewskiego w Kobiórze, na 
działkach nr 738/110, 954/15 i 1737/20, obręb Kobiór, k.m. 2, stanowiących własność Gminy Kobiór, 
oznaczonemu na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę "Skwer Wspólnoty".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 2735



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2735


		2017-04-19T10:24:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




